
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI 
(EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM 
PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA. PROT. N. 4139/25/14E 

IL PRESIDENTE 

Visto l’Avviso prot. n. 4139/25/14e relativo alla Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di una 
graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente- Area degli Assistenti (ex- Assistente Area II) C.C.N.L. 
“Università Istruzione e Ricerca” comparto AFAM presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto il decreto del Presidente, prot. n. 4655/25/21e, di nomina della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi 
dell’art.9 dell’avviso medesimo; 

Vista la riserva prevista dall’articolo 4 “Requisiti generali di ammissione” del Bando in parola, norma che prevede - ove 
venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti - la possibilità di escludere in qualsiasi momento un candidato dalla 
presente procedura concorsuale, con decreto motivato del Presidente della Commissione; 

Visto l’Art.10 “Preselezione” che prevedeva lo svolgimento di una prova preselettiva nel caso in cui le candidature 
superassero le 50 unità; 

Preso atto che sono pervenute n.13 candidature nei tempi e nei modi previsti dal Bando e che, pertanto, non sarà effettuata 
la prova preselettiva di accesso alla prova scritta; 

Visto il verbale n.1 della Commissione esaminatrice insediatasi il 9/1/2026, agli atti, 

DECRETA 
Art.1 
I seguenti n. 13 candidati, individuati mediante codice di candidatura, sono ammessi con riserva alla procedura selettiva 
in oggetto: 

CODICE CANDIDATURA 
6DWFUFW587 
XF87ZA1NYP 
M25QCTSZKY 
YTZVAEVPQ7 
GGGYDRC2BA 
R71E4DA255 

W4SD6CKQAB 
VG6KD34DE3 
5EEUM6S9F1 
3QG4ZTC8VC 
3WKMVVTS2S 
FN331XNTMF 
PZZ51NGYM1 

 
Ai sensi dell’articolo 4 del Bando prot. n. 4139/25/14e. L’esclusione potrà essere disposta, con decreto motivato del 
Presidente della Commissione, in qualsiasi momento venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti dal Bando da parte 
di uno o più candidati, anche successivamente al presente decreto. 
 
Art.2 
I candidati ammessi, di cui all’Art.1 del presente decreto, sono convocati per la Prova scritta il giorno 10 febbraio 2026 
alle ore 10.30 presso l’Istituto Superiore “T. Taramelli” ubicato in via Mascheroni, 53 a Pavia. La prova scritta si 
svolgerà mediante l’utilizzo di supporti informatici. 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

Il presente avviso costituisce notifica ai sensi e per gli effetti dell’art. 12 dell’Avviso prot. n. 4139/25/14e. 

Art.3 
I candidati, che avranno ottenuto nella prova scritta una votazione di almeno 24/40, saranno ammessi con riserva alla 
Prova orale che si svolgerà il giorno 3 marzo 2026 dalle ore 10.30 presso la sede del Conservatorio di musica Franco 
Vittadini, in via Volta 31 a Pavia.  
Con successivo avviso verrà pubblicato l’elenco dei candidati ammessi alla Prova orale e, contestualmente, sarà data 
comunicazione del voto riportato dai candidati nelle prove scritte e del punteggio attribuito alla valutazione dei titoli. 
Il presente Avviso viene trasmesso al Responsabile del Procedimento per la pubblicazione. 
 
 
 
Pavia, 16 gennaio 2026    F.to 

Il Presidente 
Avv. Giacomo Galazzo 

 


	PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI (EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM PRESSO IL ...

		2026-01-19T15:14:54+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




